- inventárne číslo 900700011037, S/n č. 5CG4290W41 

- inventárne číslo 900700011039, S/n č. 5CG4290SZ1 

- inventárne číslo 900700011040, S/n č. 5CG4290VVL 

2. Účtovná  obstarávacia cena odovzdávaného hnuteľného majetku štátu uvedeného v bode 

1 tohto článku je spolu 1150,00 €  (slovom: tisícstopäťdesiat eur), zostatková cena je 0,00 

€. 

3. Predmet prevodu správy uvedený v bode 1 tohto článku zmluvy  bol Rozhodnutím 

generálneho riaditeľa Ústredia práce, sociálnych vecí a rodiny č. spisu: 

UPS/US1/SEOSMP/BEZ/2021/14172, č. záznamu: 2021/33313 zo dňa 01.03.2021